
UCHWAŁA NR XXIV/251/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2016 roku, poz.446 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 48.286.520,11 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 44.771.737,30 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 3.514.782,81 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie wydatków w szczegółowości  
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy   po   zmianach   wynosi  58.190.728,21 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 41.776.293,78 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.414.434,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a,              w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 4.591.998 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej  prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 11.372.436,43 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 7.228.684,23 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.904.208,10 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie 1.100.000 zł,

2. wolnych środków w wysokości 2.154.977,10  zł,

3. pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w wysokości 1.000.000 zł,

4. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 400.000 zł,

5. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku na finansowanie zadania realizowanego z udziałem   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.800.000 zł,

6. pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego  na sfinansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.449.231 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: dochody związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
422.000 zł i wydatkami z nimi związane w wysokości 415.511 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2017 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 6 i 7 do niniejszej uchwały.

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 192 579,98 0,00 653 760,00 846 339,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 653 760,00 653 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 653 760,00 653 760,00

801 Oświata i wychowanie 353 468,00 0,00 120 597,00 474 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 31 400,00 0,00 89 995,00 121 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 89 995,00 89 995,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 30 194,00 30 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 30 194,00 30 194,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 408,00 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 408,00 408,00

852 Pomoc społeczna 628 715,00 0,00 123 815,00 752 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 0,00 35 000,00 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

93 000,00 0,00 35 000,00 128 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 135,00 0,00 30 615,00 92 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 985,00 0,00 30 615,00 60 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 494,00 0,00 22 200,00 63 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 400,00 0,00 22 200,00 59 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 0,00 36 000,00 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

65 000,00 0,00 36 000,00 101 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 868 142,32 0,00 12 000,00 880 142,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

868 142,32 0,00 12 000,00 880 142,32

85395 Pozostała działalność 868 142,32 0,00 12 000,00 880 142,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

868 142,32 0,00 12 000,00 880 142,32

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem
: 43 861 565,30 0,00 910 172,00 44 771 737,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

868 142,32 0,00 12 000,00 880 142,32

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 208 280,00 208 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 208 280,00 208 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 208 280,00 208 280,00

majątkowe razem
: 3 306 502,81 0,00 208 280,00 3 514 782,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

845 298,81 0,00 0,00 845 298,81

Ogółem: 47 168 068,11 0,00 1 118 452,00 48 286 520,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 713 441,13 0,00 12 000,00 1 725 441,13

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 8 420 517,00 2 054 610,00 2 049 010,00 174 690,00 1 874 320,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 6 365 907,00 6 365 907,00 3 966 907,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 8 590 517,00 2 224 610,00 2 219 010,00 174 690,00 2 044 320,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 6 365 907,00 6 365 907,00 3 966 907,00 0,00

przed 
zmianą 8 362 167,00 2 021 260,00 2 015 660,00 174 690,00 1 840 970,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 6 340 907,00 6 340 907,00 3 966 907,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 8 532 167,00 2 191 260,00 2 185 660,00 174 690,00 2 010 970,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 6 340 907,00 6 340 907,00 3 966 907,00 0,00

przed 
zmianą 845 702,00 845 702,00 845 702,00 0,00 845 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1 015 702,00 1 015 702,00 1 015 702,00 0,00 1 015 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

630 Turystyka

po 
zmianach 63 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

po 
zmianach 63 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00605

0
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 050,00 23 050,00 0,00 0,00

po 
zmianach 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 636 446,43 208 000,00 207 850,00 62 478,00 145 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 428 446,43 1 428 446,43 1 303 446,43 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 168 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 050,00 168 050,00 160 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 1 804 496,43 208 000,00 207 850,00 62 478,00 145 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

przed 
zmianą 1 636 446,43 208 000,00 207 850,00 62 478,00 145 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 428 446,43 1 428 446,43 1 303 446,43 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 168 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 050,00 168 050,00 160 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 1 804 496,43 208 000,00 207 850,00 62 478,00 145 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

przed 
zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 571 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 746,00 571 746,00 571 746,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

605
9

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 731 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 746,00 731 746,00 731 746,00 0,00

przed 
zmianą 13 318 916,00 12 274 916,00 11 362 419,00 8 976 708,00 2 385 711,00 400 720,00 511 777,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 350 597,00 120 597,00 120 597,00 0,00 120 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 13 669 513,00 12 395 513,00 11 483 016,00 8 976 708,00 2 506 308,00 400 720,00 511 777,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 746 219,00 6 702 219,00 6 379 219,00 5 626 500,00 752 719,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 319 995,00 89 995,00 89 995,00 0,00 89 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 8 066 214,00 6 792 214,00 6 469 214,00 5 626 500,00 842 714,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 215 301,00 215 301,00 215 301,00 0,00 215 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 899,95 899,95 899,95 0,00 899,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 216 200,95 216 200,95 216 200,95 0,00 216 200,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 648,00 13 648,00 13 648,00 0,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 89 095,05 89 095,05 89 095,05 0,00 89 095,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 102 743,05 102 743,05 102 743,05 0,00 102 743,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 247 863,00 2 247 863,00 2 125 763,00 1 980 200,00 145 563,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



zwiększeni
e 30 194,00 30 194,00 30 194,00 0,00 30 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 2 278 057,00 2 278 057,00 2 155 957,00 1 980 200,00 175 757,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 301,94 301,94 301,94 0,00 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 33 301,94 33 301,94 33 301,94 0,00 33 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 29 892,06 29 892,06 29 892,06 0,00 29 892,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 29 892,06 29 892,06 29 892,06 0,00 29 892,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 599 606,00 599 606,00 598 229,00 442 003,00 156 226,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych po 

zmianach 600 014,00 600 014,00 598 637,00 442 003,00 156 634,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 91 526,00 91 526,00 91 526,00 0,00 91 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4,08 4,08 4,08 0,00 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 91 530,08 91 530,08 91 530,08 0,00 91 530,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 403,92 403,92 403,92 0,00 403,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 403,92 403,92 403,92 0,00 403,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 162 537,00 148 703,00 132 746,00 35 000,00 97 746,00 957,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 183 537,00 169 703,00 153 746,00 35 000,00 118 746,00 957,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

po 
zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 520 995,00 1 538 271,00 1 239 557,00 697 691,00 541 866,00 0,00 298 714,00 0,00 0,00 0,00 982 724,00 982 724,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -30 745,00 -30 745,00 -30 745,00 -30 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 154 560,00 154 560,00 53 404,00 48 200,00 5 204,00 0,00 101 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 2 644 810,00 1 662 086,00 1 262 216,00 715 146,00 547 070,00 0,00 399 870,00 0,00 0,00 0,00 982 724,00 982 724,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 174 340,00 319 536,00 318 536,00 212 991,00 105 545,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 854 804,00 854 804,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia zmniejszen
ie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 3



zwiększeni
e 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 1 174 340,00 319 536,00 318 536,00 212 991,00 105 545,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 854 804,00 854 804,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 434 585,00 434 585,00 399 051,00 377 760,00 21 291,00 0,00 35 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -4 745,00 -4 745,00 -4 745,00 -4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 35 360,00 35 360,00 5 204,00 0,00 5 204,00 0,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 465 200,00 465 200,00 399 510,00 373 015,00 26 495,00 0,00 65 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29 534,00 29 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 30 156,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 59 690,00 59 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 460,00 20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -4 745,00 -4 745,00 -4 745,00 -4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 15 715,00 15 715,00 15 715,00 15 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 891,00 4 891,00 4 891,00 0,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 7 395,00 7 395,00 7 395,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00470

0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 4



zwiększeni
e 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 55 900,00 55 900,00 55 900,00 48 900,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po 
zmianach 78 100,00 78 100,00 78 100,00 71 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po 
zmianach 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 073 154,80 1 073 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po 
zmianach 1 085 154,80 1 085 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 073 154,80 1 073 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po 
zmianach 1 085 154,80 1 085 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 37 364,21 37 364,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 364,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 002,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
7 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 47 366,21 47 366,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 366,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 537,12 12 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 14 289,12 14 289,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 083,28 1 083,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
7 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 1 329,28 1 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 769 250,00 12 769 250,00 459 250,00 424 379,00 34 871,00 0,00 12 

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina zmniejszen

ie -16 370,00 -16 370,00 -15 770,00 -15 770,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e 16 370,00 16 370,00 16 370,00 10 830,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 12 769 250,00 12 769 250,00 459 850,00 419 439,00 40 411,00 0,00 12 

309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 500 000,00 8 500 000,00 127 200,00 115 465,00 11 735,00 0,00 8 372 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 170,00 5 170,00 5 170,00 2 330,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 8 500 000,00 8 500 000,00 127 200,00 112 625,00 14 575,00 0,00 8 372 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 87 830,00 87 830,00 87 830,00 87 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 4 980,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po 
zmianach 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 156 000,00 4 156 000,00 306 500,00 284 914,00 21 586,00 0,00 3 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -11 200,00 -11 200,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 11 200,00 11 200,00 11 200,00 8 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po 
zmianach 4 156 000,00 4 156 000,00 307 100,00 282 814,00 24 286,00 0,00 3 848 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 68 900,00 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 519,00 6 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 15 019,00 15 019,00 15 019,00 15 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430

0 Zakup usług pozostałych
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 6



zwiększeni
e 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 593 365,00 1 593 365,00 1 591 787,00 26 878,00 1 564 909,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1 843 305,00 1 593 365,00 1 591 787,00 26 878,00 1 564 909,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 310 940,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

623
0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po 
zmianach 249 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 57 072 276,21 41 328 881,78 25 782 509,98 14 183 911,74 11 598 598,24 701 677,00 13 

431 540,00 1 073 154,80 0,00 340 000,00 15 743 394,43 15 743 394,43 9 962 436,43 0,00

zmniejszen
ie -47 115,00 -47 115,00 -46 515,00 -46 515,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 165 567,00 494 527,00 381 371,00 59 030,00 322 341,00 0,00 101 156,00 12 000,00 0,00 0,00 671 040,00 671 040,00 160 000,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 58 190 728,21 41 776 293,78 26 117 365,98 14 196 426,74 11 920 939,24 701 677,00 13 

532 096,00 1 085 154,80 0,00 340 000,00 16 414 434,43 16 414 434,43 10 122 436,43 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez wybudowanie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, 
Osowa Góra, Smołdzino

4 192 083,00 4 192 083,00 2 896 968,00 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termomodernizacją budynku wraz z modernizacją 
żródła ciepła

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na 
Skarpie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 
/Młynek, Tokary, Rąb, Pomieczyno ul. Królewska/

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo 
/Stanisławy, Załęże, Hopy, Otalżyno-projekty/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie ul. Jeziorna 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6058/6059 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

3 966 907,00 3 966 907,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo - Warzno 
Nr 156017G

1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Kobysewie 
/projekt budowlany/

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/6059 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy Przodkowo

1 463 446,43 1 463 446,43 731 700,43 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Pomieczyno 500 000,00 500 000,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkolnego w Czeczewie /projekt 
budowlany/

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu 
USG, niezbędnego do wykonywania badań 
nieinwazyjnych naczyń tzw. Dopplerowskich w  
Powiatowym Centrum Zdrowia  w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 6050 Adaptacja budynku komunalnego w Kobysewie na cele 
Środowiskowego Domu Samopomocy

854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



852 85295 6060 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

127 920,00 127 920,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6230 Modernizacja źródeł ciepła na terenie gminy 
Przodkowo - czyste powietrze Pomorza

249 940,00 249 940,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 16 414 434,43 16 414 434,43 3 628 668,43

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo /Młynek, Tokary, 
Rąb, Pomieczyno ul. Królewska/ 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Gminie Przodkowo /Stanisławy, 
Załęże, Hopy, Otalżyno - projekty/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie 
ul. Jeziorna 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Czeczewo - Warzno Nr 156017G 1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 60016 6050
Modernizacja dróg i ulic w gminie

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 630 63095 6050
Kaszubska Trasa Rowerowa

43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11. 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego 
w Kobysewie /projekt budowlany/ 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13. 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP 
Pomieczyno 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 801 80101 6050
Modernizacja budynku szkolnego 
w Czeczewie /projekt budowlany/ 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

15. 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu USG, 
niezbędnego do wykonywania badań 
nieinwazyjnych naczyń tzw. 
Dopplerowskich w  Powiatowym 
Centrum Zdrowia  w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 Powiat 
Kartuski

16. 852 85203 6050
Adaptacja budynku komunalnego 
w Kobysewie na cele Środowiskowego 
Domu Samopomocy

854 804,00 854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00 GOPS 
Przodkowo

17. 852 85295 6060
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 127 920,00 127 920,00 127 920,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



18. 900 90095 6230
Modernizacja źródeł ciepła na terenie 
gminy Przodkowo- czyste powietrze 
Pomorza

249 940,00 249 940,00 249 940,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 4 591 998,00 4 591 998,00 4 591 998,00 0,00  0,00 0,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzi
ał

Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach z termomodernizacją 
budynku wraz z modernizacją 
żródła ciepła

2 537 143,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

2. 010 01010 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Kosowo, Osowa Góra, Smołdzino

4 282 083,00 4 192 083,00 95 115,00 1 200 000,00 0,00 2 896 968,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

3. 600 60016 6058/6059

Przebudowa drogi gminnej 
Kobysewo - Kaliska nr 156036G 4 012 758,00 3 966 907,00 17 676,00 1 500 000,00 2 449 231,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

4. 700 70005 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 406 912,00 1 463 446,43 731 746,00 0,00 0,00 731 700,43

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



5. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły 
w Pomieczynie 4 407 740,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Ogółem 17 646 636,00 11 372 436,43 2 294 537,00 3 000 000,00 2 449 231,00 3 628 668,43 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł

Rozd
z. §** Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10 

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 
Kobysewo, Kosowo, Osowa 
Góra, Smołdzino

4 282 083,00 4 192 083,00 95 115,00 1 200 000,00 0,00 2 896 968,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach 
z termomodernizacją 
budynku wraz 
z modernizacją żródła ciepła

2 537 143,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 C 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 700 70005 6057/605
9

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność 
Gminy Przodkowo 2 406 912,00 1 463 446,43 731 746,00 0,00 0,00 731 700,43 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



4. 853 85395

4117, 
4127, 
4177, 
4217, 
4247, 
4307

SKRZYDŁA WIEDZY 

1 759 332,53 960 191,14 0,00 0,00 0,00 960 191,14 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 853 85395

4119,
4129, 
4179, 
4219, 
4249, 
4309

SKRZYDŁA WIEDZY 

310 470,45 112 963,66 0,00 0,00 C 112 963,66 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 11 295 940,98 7 228 684,23 1 026 861,00 1 500 000,00 4 701 823,23 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

Dział Rozdział §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 410 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola 
niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 
Żukowo, Kartuzy, Gdańsk, 
Sopot, Gdynia

 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 720,00 720,00 0,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin 
Powiatu Kartuskiego terapeuty do sp

Powiat Kartuski 0,00 957,00 957,00 0,00

851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dla 
Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu USG, 
niezbędnego do

Powiat Kartuski  0,00 13 834,00 0,00 13 834,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (aktywizacja 
społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 422 000,00 415 511,00 401 677,00 13 834,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2017 rok - DOCHODY DOTACJE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 120 597,00 120 597,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 89 995,00 89 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 89 995,00 89 995,00

80110 Gimnazja 0,00 30 194,00 30 194,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 194,00 30 194,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 408,00 408,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 408,00 408,00

852 Pomoc społeczna 1 253 725,00 52 815,00 1 306 540,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 985,00 30 615,00 60 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 985,00 30 615,00 60 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 400,00 22 200,00 59 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 400,00 22 200,00 59 600,00

Razem: 14 165 623,98 173 412,00 14 339 035,98

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/251/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 lipca 2017 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017 - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 120 597,00 120 597,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 89 995,00 89 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 899,95 899,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 89 095,05 89 095,05

80110 Gimnazja 0,00 30 194,00 30 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,94 301,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 892,06 29 892,06

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 408,00 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,08 4,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 403,92 403,92

852 Pomoc społeczna 1 253 725,00 52 815,00 1 306 540,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 174 340,00 0,00 1 174 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 - 26 000,00 124 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 26 000,00 55 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 985,00 30 615,00 60 600,00

3110 Świadczenia społeczne 29 534,00 30 156,00 59 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00 459,00 910,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 400,00 22 200,00 59 600,00

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00 22 200,00 59 600,00

855 Rodzina 12 650 550,00 0,00 12 650 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 - 5 170,00 87 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00 2 330,00 4 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 568,00 3 568,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 272,00 2 372,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 600,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 500,00 - 10 600,00 68 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 519,00 8 500,00 15 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 2 700,00 6 450,00

Razem: 14 165 623,98 173 412,00 14 339 035,98

Id: A801B218-D265-40B8-9DC5-A6C911B69FEE. Podpisany Strona 2




